1

2025 年８月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス

代 表 者 名 代表取締役社長  茂木 貴雄

 （コード：3908 東証グロース）

問い合わせ先 代表取締役副社長  青本 真人

 （TEL．03-5623-3473）

株式の立会外分売終了及び主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年８月 20 日に公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり立会外分売を終

了いたしましたので、お知らせいたします。

また、本立会外分売の結果、当社の主要株主に異動が生じることになりましたので、併せてお知らせいた

します。

記

１. 立会外分売の結果

分売実施日 株数 分売値段 上限株数

2025 年８月 21 日 193,000 株 399 円 6,400 株

＜ご参考＞

2025 年８月 20 日にお知らせいたしました内容は、以下のとおりです。

１ 分売予定株式数 193,000 株

２ 分売実施日 2025 年８月 21 日（木）

３ 分売の値段 399 円

４ 買付申込数量の限度 買付顧客一人につき 6,400 株（売買単位：100 株）

５ 実施取引所 東京証券取引所

６ 実施の目的 当社株式の分布状況の改善及び流動性の向上を図るため。

2

２. 主要株主の異動

（１） 異動が生じた経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主に異動が生じたものであります。

（２） 異動した株主の概要

名 称 コムテック株式会社

住 所 神奈川県小田原市城山三丁目８番 17 号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 伊倉 宏英

事 業 内 容 情報処理サービスの提供

資 本 金 ３億１千万円

（３） 異動前における当該株主の所有する議決権の株（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2025 年８月 20 日現在）

5,786 個

（578,600 株）
12.44% 第２位

異動後
３,856 個

（385,600 株）
8.29% 第２位

(注) １. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 324,100 株

 ２. 2025 年３月 31 日時点の発行済株式総数 4,977,000 株

 ３. 異動後の大株主順位については、2025 年３月 31 日現在の株主名簿に基づき当社が推定した順

位を記載しております。

 ４. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

以上